Arnoldus Stamelart de Uden maritus et tutor legitimus domicelle (dg: Sophije) #Theoderice# sue uxoris filie quondam Marselii de Os (dg: et)

hereditarium censum undecim librarum monete #solvendum# hereditarie nativitatibus Johannis ex quarta parte cuiusdam campi dicti dat Moerscot siti in parrochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem domini de Duffel et de Herlaer ex uno et inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex alio tendentis cum uno fine ad hereditatem Ghisberti Keijot et cum reliquo fine ad hereditatem Goeswini de Tula qui campus predictus ad dominum quondam Godefridum de Os pertinere consueverat et quam (dg: terciam) quartam partem dominus Goeswinus de Lijende miles domina Sophija eius uxor relicta quondam Marselii predicti et dicta domicella Theoderica (dg: The) filia dictorum domine Sophie et quondam Marselii dederant ad censum Henrico de Zulikem scilicet pro censu domini fundi exinde prius solvendo et pro predicto censu XI librarum dicte domine Sophije ad eius vitam et post eius decessum dicte domicelle hereditarie #termino predicto# solvendo atque ex una quarta parte (dg: dicti) ad predictum Henricum de Zulikem spectante in campo predicto et quam quartam partem ipsi Henricus de Zulikem pro solutione dicti census ad pignus imposuerat prout in litteris quas vidimus #quem censum nunc ad se spectare'# hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijchulai de Berze ad opus Ghisenradis sue matris relicte dicti quondam Nijchulai de Berze #supportavit# cum litteris et jure promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem (dg: deponere) et impetitionem deponere. Testes Theodericus et Goeswinus datum sabbato post Mathei.

BP 1184 f 192v 08 za 26-09-1405.

Leonius van Erpe zvw Godefridus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Leonius de Erpe filius quondam Godefridi prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 192v 09 za 26-09-1405.

Leonius zvw Godefridus van Erpe verkocht aan Gerardus zvw Nijcholaus van Berze, tbv zijn moeder Ghisenradis wv voornoemde Nijcholaus, een b-erfcijs van 9 pond geld, die Henricus van Zulikem beloofd had aan voornoemde Leonius, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft van een kamp, gnd dat Moerscot, in Gestel bij Herlaer, tussen erfgoed van de heer van Duffel enerzijds en erfgoed van hr Goeswinus van Aa ridder anderzijds. {f.193r} Lasten van de kant van verkoper en van zijn broer Godefridus en zijn zwager Johannes van Dommellen worden afgehandeld. Voornoemde Godefridus en Johannes van Dommellen zullen binnen een jaar na afstand doen tbv voornoemde Ghisenradis.

Leonius filius quondam Godefridi de Erpe hereditarium censum novem librarum monete quem Henricus de Zulikem promiserat se daturum et soluturum dicto Leonio hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex medietate cuiusdam campi dicti dat Moerscot siti in parrochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem domini de Duffel ex uno et inter hereditatem domini Goeswini de Aa militis ex alio prout in litteris hereditarie vendidit Gerardo filio quondam Nijchulai de Berze

1184 f.193r.

in crastino Scolastice: donderdag 11-02-1406.

sabbato post Mathei: zaterdag 26-09-1405.

BP 1184 f 193r 01 za 26-09-1405.

{De hoek rechts-boven is afgescheurd}.

(dg: relicte quondam Nij) ad opus Ghisenradis sue matris relicte eiusdem quondam Nijchulai supportavit cum [litteris et jure promittens super omnia] #{in linker marge:} habita et habenda# ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et Godefridi sui fratris et Johannis de Dommellen eius sororii [deponere] promisit insuper

sub (dg: omnia) obligatione premissa quod ipse predictos Godefridum et Johannem de Dommellen (dg: super) infra annum [festum] sine medio sequente super predicto censu et jure ad opus dicte Ghisenradis hereditarie faciet renunciare. Testes datum supra.

BP 1184 f 193r 02 za 26-09-1405.

Jacobus van Neijnsel ev jkvr Theoderica dwv voornoemde Godefridus van Erpe deed tbv voornoemde Ghisenradis afstand.

Jacobus de Neijnsel maritus et tutor legitimus domicelle Theoderice sue uxoris filie quondam Godefridi de Erpe predicti super pred[icto censu] et jure ad opus dicte Ghisenradis hereditarie (dg: faciet) renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. [Testes] datum supra.

BP 1184 f 193r 03 za 26-09-1405.

Arnoldus Stamellart van Uden verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Stamellart de Uden prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 193r 04 do 11-02-1406.

Henricus van Wijc zvw Hughho van Wijc momber van Jacobus, Luijtgardis en Oda, kvw voornoemde Hughho, voor zich en zijn broer en zusters, machtigde Egidius Coptiten al hun cijnzen, renten, pachten en tegoeden te manen en hun goederen te beheren.

Noli datare.

Henricus de Wijc filius quondam Hughonis de Wijc mamburnus et tutor Jacobi Luijtgardis et Ode liberorum dicti quondam (dg: Hughemanni) Hughonis tam pro se quam pro dictis eius fratre et sororibus dedit et contulit (dg: dic) Egidio Coptiten potestatem monendi et assequendi omnes et singulos census redditus et pacciones et quecumque credita dictorum fratrum et sororum que eis debentur et debebuntur et bona eorum regendi et gubernandi usque ad revocationem. Datum in crastino Scolastice.